servizio, rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità e tempestività, procedere 
con l’affidamento diretto dello stesso, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs. n. 
36/2023;  

R. Dato atto che la spesa complessiva, pari a euro 987,34 (novecentoottantasette/34) oltre IVA 
risulta congrua rispetto al servizio offerto; 

S. Dato atto, inoltre, che la sopra citata spesa è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata 
al conto CP.01.02.0007 Altre consulenze; 

T. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico un’apposita autodichiarazione, ai

[...]

2. Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 
di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche;

3. Di imputare la spesa complessiva prevista di euro 987,34 (novecentoottantasette/34) oltre IVA, 
sul conto CP.01.02.0007 Altre consulenze del corrente esercizio;

4. Di nominare sé stesso quale Responsabile Unico del Progetto (RUP) e di trovarsi a tal fine in 
assenza, anche potenziale, di conflitto di interessi o di altra situazione ostativa all’incarico stesso.